
16/2/2021 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-02-08&atto.codiceRedazionale=TX21BHA2951 1/2

Atti correlati TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

COMUNE DI PISA

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.15 del 8-2-2021)

  

         Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara  

  

 

  SEZIONE I ENTE AGGIUDICATORE: Comune di Pisa  

  SEZIONE II OGGETTO: "Piano periferie - Progetto binario 14:  3.1  - 

Sistemazione idraulica Pisa Sud opere per la diminuzione del  rischio 

idraulico  nella  citta'  di  Pisa  -  CUP:  J57B17000500001  -  CPV: 

45231300-8 (App. LLPP 03/20): Stralcio 1-2 Lotto 1 (CIG:  8570117C44) 

- Sistemazione idraulica dei bacini  di  Pisa  Sud  -Area  S.  Giusto 

Stralcio 3 Lotto 2  (CIG:  8570150781)  -  Potenziamento  della  rete 

fognaria dei quartieri S. Giusto - S.Marco Avviso Pubblicato su  GURI 

n° 152 del 30/12/2020.  

  SEZIONE  VII  MODIFICHE:  In  esecuzione  del  provvedimento  della 

Direzione 11 n. 201 del 04/02/2021 e' prorogata la  procedura  aperta 

del bando in oggetto. Il nuovo termine  di  ricezione  delle  offerte 

varia dal 08/02/2021 ore 18:00 al 29/03/2021  ore  18:00;  L'apertura 

offerte varia dal 09/02/2021 ore 09:30 al 30/03/2021 ore 09:30 presso

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

a

https://www.gazzettaufficiale.it/do/atto/vediListaAttiCorrelati?dataPubblicazione=2021-02-08&codiceRedazionale=TX21BHA2951&tipoSerie=contratti&tipovigenza=originario&tiporettifica=rettificato
https://www.gazzettaufficiale.it/30giorni/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2021-02-08&numeroGazzetta=15&elenco30giorni=true
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-02-08&atto.codiceRedazionale=TX21BHA2951&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/02/08/15/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


16/2/2021 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2021-02-08&atto.codiceRedazionale=TX21BHA2951 2/2

offerte varia dal 09/02/2021 ore 09:30 al 30/03/2021 ore 09:30 presso 

la sede comunale. Si sottolinea inoltre l'aggiunta del Lotto 3 con un 

importo di € 300.500,00 CIG 862193128B categoria prevalente  e'  OG3. 

L'importo totale di gara e' di: € 1.949.842,72  

  Si precisa che la documentazione di  gara  modificata,  comprensiva 

anche dei lotti 1 2 con categoria prevalente OG6,  saro'  disponibile 

all'indirizzo http://start.toscana.it/ a partire dal 19/02/21  

 

               Il responsabile unico del procedimento  

                         dott. Marco Redini  

 

  

TX21BHA2951 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


